QDS25 系列软起动器
用户手册 ‖User’s Manual
Prior to use, please read this User’s Manual carefully.
请在操作前仔细阅读本用户手册。
CAUTION: Please keep this User’s Manual for future reference.
注意：请保留这本参考指南作为未来参考。
QDS25 系列软起动器
用户手册 ‖ User’s Manual

3
2.产品基础信息
2.1 铭牌与型号
图 2.1 铭牌示例
电压等级：3：3相 380V
额定功率：单位kW，如037表示37KW
产品系列：QDS25 系列软起动器
QDS25 3
图 2.2 软起动器型号说明示意图
4
2.2 型号规格
表 2.1 380VAC级软起动器规格型号
软起动器型号 适配电机功率（kW） 额定电流（A）
QDS25-005-3 5.5 11
QDS25-007-3 7.5 15
QDS25-011-3 11 23
QDS25-015-3 15 30
QDS25-018-3 18.5 37
QDS25-022-3 22 45
QDS25-030-3 30 60
QDS25-037-3 37 75
QDS25-045-3 45 90
QDS25-055-3 55 110
QDS25-075-3 75 150
QDS25-090-3 90 180
QDS25-115-3 115 230
QDS25-132-3 132 264
QDS25-160-3 160 320
QDS25-185-3 185 370
QDS25-200-3 200 400
QDS25-250-3 250 500
QDS25-280-3 280 560
QDS25-320-3 320 640
5
2.3 外形与安装尺寸（单位：mm）
注
图 2.3 5.5kW~55kW外形安装尺寸图（380V）